Processo Seletivo Simplificado 001/2017
Edital de Convocação N° 009/2017

Fábio Marcos Pereira de Faria,Prefeito Municipal de Canarana Estado de Mato Grosso ,no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Teste
Seletivo Simplificado homologado pelo decreto n° 2777/2017 de 08/03/2017. RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital que estabelece a convocação, para fins de suprimento de cargos em caráter temporário no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde como
segue:

CANDIDATO CARGO PROCESSO SELETIVO

Tatiany Teotônio Borges Psicologa Edital 001/2017

Valeria Silva Côrtes Psicologa Edital 001/2017

As candidatas convocadas terão 05 (cinco) dias uteis contados a partir da publicação do presente edital, para se apresentar e manifestar sobre a aceitação ou não do cargo no
departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Administração.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana,em 23 de maio de 2017.

Fábio Marcos Pereira de Faria
Prefeito Municipal